
MYYNNIN YHTEYSTIEDOT JA ALUEJAOT 
ELECTROLUX PROFESSIONAL OY

MAAJOHTAJA 
Timo Aho
0400 502 332
timo.aho@electroluxprofessional.com 

MYYNTI  
AMMATTIKEITTIÖLAITTEET 

Myyntijohtaja
Etelä-Karjala, Kymenlaakso
Tero Nevalainen 
040 740 0471 
tero.nevalainen@electroluxprofessional.com

Helsinki 
Jim Mayer 
040 577 2078 
jim.mayer@electroluxprofessional.com

Vantaa, Keski- ja Itä-Uusimaa
Kimmo Lähdeviiki  
0400 490 527 
kimmo.lahdeviiki@electroluxprofessional.com

Espoo, Keski-Uusimaa, Etelä-Häme, Päijät-Häme 
Jesse Atrila
040 764 9174
jesse.atrila@electroluxprofessional.com

Satakunta, Pirkanmaa
Mika Tuomisto 
044 732 2206 
mika.tuomisto@electroluxprofessional.com

Pohjanmaa, Lappi, Ahvenanmaa
Andreas Blundin 
040 569 3178
andreas.blundin@electroluxprofessional.com 

Keski- ja Itä-Suomi, Kainuu
Sanna Hotti 
040 572 8396 
sanna.hotti@electroluxprofessional.com

MYYNTI
AMMATTIPESULALAITTEET 

Myyntijohtaja 
Arto Haapaniemi 
040 185 8041 
arto.haapaniemi@electroluxprofessional.com

Uusimaa, Varsinais-suomi, Pirkanmaa, 
Kanta-Häme, Päijät-Häme, Kymenlaakso,  
Etelä-Savo, Etelä-Karjala, Pohjois-Karjala
Mirko Heidok
050 347 5828
mirko.heidok@electroluxprofessional.com

Satakunta, Pohjanmaa, Keski-Suomi, 
Pohjois-Savo, Kainuu, Lappi
Christian Lygdman 
0400 670 942 
christian.lygdman@electroluxprofessional.com

Varausjärjestelmät
Janne Haapaniemi
040 756 1401
janne.haapaniemi@electroluxprofessional.com




